
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 19

29 януари 2021 г.

РЕШЕНИЕ: № 134

ОТНОСНО: Приемане на решение за изготвяне на ПУП-ПП за имоти № 12543.919.14
и № 12543.919.19 – землище Вълчедръм и право на преминаване през
имот, собственост на Община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 124а, ал. 1, чл. 192, ал. 6 от Закона за
устройство на територията (ЗУТ), Общинският съвет РЕШИ:

1. Разрешава на Мимоза * Минина, Альоша * Минин, Диана * Барзина и Иван *
Барзин, като собственици на поземлени имоти №12543.919.14 и № 12543.919.19 в
землище гр.Вълчедръм (документ за собственост нотариален акт, вписан в АВ с акт
№175/03.07.2018 год., том 7, рег.№ 4134, д.№ 1314) да изготвят ПУП-ПП за
обособяване на два нови самостоятелни имота - проектен  №12543.919.64 и
№12543.919.65, за промяна на предназначението на проектен имот № 12543.919.64 „за
производствено-складова база“ и право на преминаване от новообразуваните
поземлени имоти №12543.919.64 и №12543.919.65 през поземлен имот №12543.919.58 –
общинска собственост до имот №12543.919.61 – местен път за предоставяне на
самостоятелен достъп, след издаване на заповед за учредяване на право на
преминаване, съгласно чл.192, ал.6 от ЗУТ.

2. Дава съгласието си Мимоза * Минина, Альоша * Минин, Диана * Барзина и
Иван * Барзин – собственици на поземлен имот №12543.919.14 и поземлен имот №
12543.919.19 в землище гр.Вълчедръм (документ за собственост нотариален акт, вписан
в АВ с акт №175/03.07.2018 год., том 7, рег.№4134, д.№1314) да осъществяват
преминаване през поземлен имот №12543.919.58 (нтп „пасище,мера”) - собственост на
Община Вълчедръм (АОС №1344/04.12.2020 год.) от новообразуваните поземлени
имоти №12543.919.64 и №12543.919.65, собственост на горепосочените собственици до
поземлен имот №12543.919.61 – местен път.

3. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм да осъществи процедурата по чл.
193, ал.1, 4 от ЗУТ за издаване на заповед за учредяване правото на преминаване след



2

извършване на действията по чл. 193, ал. 8 от същия (определяне на цената на
учреденото право по реда на чл.210 от ЗУТ и заплащането й).

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


